UFRPE

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EMITIDO EM 14/02/2025 22:30

REMANEJAMENTO PARA PRIMEIRO SEMESTRE DA CHAMADA REGULAR SISU 2025 SEDE

RECIFE - BACHARELADO EM AGRONOMIA (B) (M) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME

CAIO HENRIQUE ABREU
OLIVEIRA DOS SANTOS
CASSIEL KEMPA CAMPQOS
PEREIRA

JOAO VINICIUS DE ANDRADE
VASCONCELOS

JOSEMAR JOSE SANTOS DA
SILVA

MARIA CLARA ROQUE DA SILVA

PEDRO DE ALMEIDA ANDRADE

YASMIM VITORIA DE SOUZA
VACONCELOS

JOSE FELIPE DA SILVA

MARIA GIOVANNA SANTOS
RIBEIRO DA SILVA

JOSE VITOR GOMES DA SILVA

MARIA GABRIELA DE REZENDE
WINICIUS JOSE SENA DE ASSIS

COTA INSCRICAO

ACO

ACO

ACO

ACO

ACO

ACO

ACO
LB-PPI
LB-PPI

LI-PPI
LI-PPI
LI-PPI

COTA CONVOCADO
ACO

ACO

ACO

ACO

ACO

ACO

ACO
LB-PPI
LB-PPI

LI-PPI
LI-PPI
LI-PPI

INSCRICAO
241012404471

241022478606
241028119618
241040477861

241036046936
241030606479
241027766435
241000140459
241009584822

241042501981
241046179255
241033110974

RECIFE - BACHARELADO EM AGRONOMIA (B) (T) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME

ALICE SANTANA DA SILVA
AUGUSTO FERREIRA DE
BARROS

JOSE CLAUDIO DA LUZ JUNIOR
ROMERO DA SILVA MORAES
NETO

SAMANTA JESSICA MELO DE
VASCONCELOS

EMMANUELLA DE OLIVEIRA
SANTOS

INGRID PEREIRA FIDELIS
MARIA GEOVANA CARDOSO DE
ALBUQUERQUE

BRENDA FERNANDA MENDES
MELO

HELEN FRANCA DE MELO
VINICIUS BERNARDO DA SILVA
ARAUJO

COTA INSCRICAO

ACO
ACO
ACO
ACO

ACO

LB-EP
LB-PPI
LB-PPI

LI-PPI
LI-PPI
LI-PPI
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COTA CONVOCADO
ACO

ACO
ACO
ACO

ACO

LB-EP
LB-PPI
LB-PPI

LI-PPI
LI-PPI
LI-PPI

INSCRICAO
241008760316

241005597307
241025447277
241021827985

241001099803

241016189771
241043427905
241003647435

241023929078
241009467515
241014073043




RECIFE - BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO (B) (T) - 1° Semestre - Mudanca de

Semestre
NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
GABRIEL AZEVEDO AMORIM
VIEIRA BELO ACO ACO 241003503042
THIAGO JOSE DE ALMEIDA
BARROSO MEDEIROS ACO ACO 241027132026
TOMAZ BRUNO AURELIANO DE
SANTANNA VIEIRA ACO ACO 241009161951
GABRIEL VITOR SANTOS DE
AGUIAR LB-PPI LB-PPI 241002972271
ARTUR CANDIDO DOURADO DO
NASCIMENTO LB-PcD LB-PcD 241044876050
TOMAS DE MEDEIROS RICARDO LI-EP LI-EP 241043059435
KELVYS CARLOS DA
CONCEICAO LI-PPI LI-PPI 241022373005
MARIA EDUARDA DE SOUZA LI-PPI LI-PPI 241021686779

RECIFE - BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS (B) (N) - 1° Semestre - Mudanca de

Semestre
NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
ANTONIO BRUNO PESSOA DE
ALBUQUERQUE FILHO ACO ACO 241045915980
ASLAN LEMOS ALMEIDA ACO ACO 241032750648
ISRAEL HENRIQUE FONSECA
MARINHO ACO ACO 241032441172
JOAO GABRIEL SOUZA VIEIRA
DE MELO ACO ACO 241038058202
VINICIUS YURI FERREIRA
TEODORO ACO ACO 241042182626
WANDESON BATISTA TAVARES LI-PPI LI-PPI 241022214423
WEDJA BARBOSA DA SILVA
FERREIRA LI-PPI LI-PPI 241000945253
GABRIEL DAVI DA SILVA
FERREIRA LI-PcD LI-PcD 241048296867

RECIFE - BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL (B) (INTEGRAL) - 1° Semestre -
Mudanca de Semestre

NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
BRENDA BEATRIZ SOUZA LINS ACO ACO 241006138226
A L WOTEO DO ACO ACO 241000480426
oA E- HENRIQUE DE ACO ACO 241015538127
N S OANPRA ACO ACO 241026615930
ST VO SOURENCO LOPES ACO ACO 241032293961
RATEY N NYCOLE SANTOS ACO ACO 241008786360
MATIA LUIZA FERNANDES DA ACO ACO 241018458778
MARIANA MAYARA DOS ACO ACO 241003243029

SANTOS VIEIRA
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RECIFE - BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL (B) (INTEGRAL) - 1° Semestre -
Mudanca de Semestre

NOME COTA INSCRIGAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
PETER HALASZ GATI ACO ACO 241042942516
ITHALLO JOSE MARTINS DOS

SANTOS LI-PPI LI-PPI 241036028785
KAUA MARIANO DE MELO LI-PPI LI-PPI 241020306692
LUIZ FELIPE EMERICIANO DOS

SANTOS LI-PPI LI-PPI 241011297884
WELLINGTON DOS SANTOS LI-PcD LI-PcD 241003575057

RECIFE - BACHARELADO EM MEDICINA VETERINARIA (B) (INTEGRAL) - 1° Semestre -
Mudanca de Semestre

NOME COTA |NSCR|CAO COTA CONVOCADO |NSCR|CAO
EMANOEL RODRIGO TENORIO

AL RS ACO ACO 241033054198
GIOVANNA MIGUEL RODRIGUES ACO ACO P 41025064189
E‘SI\AIAC'L'ANO MELO DE MORAIS ACO ACO 241021913389
'SFT'LQ'/A)\BEATR'Z CAETANO DA ACO ACO 241043878693
LAIS FERREIRA FRANCO ACO ACO 241002124022
LARA SILVEIRA PIMENTEL

e ACO ACO 241005329768
MARIA CECILIA DA SILVA LIMA ACO ACO 241021294012
MARIA EDUARDA SANTOS DE

i ACO ACO 241007233687
MARIANA DE CARVALHO

AP ADARES ACO ACO 241018731133
MARINA ALBUQUERQUE

o ACO ACO 241008664054
ANA JULIA PEDROSA BEZERRA

Ny LB-EP LB-EP 241043405372
ISAURA ALICE MENDONCA

OO LB-PPI LB-PPI 241033334061
[’:Q’XUELLA VITORIA ALVES DE LB-PPI LB-PPI 241016094476
NATHALIA MARIA PRISCILA

R e LB-PPI LB-PPI 241044020964
KAUANY MELISSA BEZERRA

o LI-PPI LI-PPI 241007554025
LAIZ FLORENTINA DOS SANTOS PPl PPl P 41015604366
MARIA CLARA OLIVEIRA DE

b LI-PPI LI-PPI 241015690563
g"@fﬂf LUIZA BARBALHO DA LI-PPI LI-PPI 241026469783

RECIFE - BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMACAO (B) (M) - 1° Semestre - Mudanca
de Semestre

NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
FELIPE CAVALCANTE SANTOS ACO ACO 241032719882
ISADORA BARBOSA DE MORAIS ACO ACO 241020587168
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RECIFE - BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAQAO (B) (M) - 1° Semestre - Mudanca
de Semestre

NOME COTA INSCRIGAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
MARIA CLARA COSTA AVILA ACO ACO 241031949514
RICARDO ALMEIDA DE

OLIVEIRA ACO ACO 241017796129
DANIELLY MENDONCA NUNES LB-PPI LB-PPI 241009508995
JOAO GUILHERME SOARES DE

ARAUJO LI-PPI LI-PPI 241010103224
SAULO EDUARDO ALMEIDA

DOS SANTOS LI-PPI LI-PPI 241032545980

RECIFE - LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS (L) (N) - 1° Semestre - Mudanca de

Semestre
NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
FABIO VALERIO CONCEICAO ACO ACO 41044305035
LOPES
HUGO FELIPE CASTRO DO
NASCIMENTO ACO ACO 241042825612
MARCONDES DE SOUZA VIEIRA ACO ACO 241050124643
NATALIA BERNADETE DE BRITO ACO ACO 541021762901
ANNY BEATRYZ DA SILVA
PEREIRA LI-PPI LI-PPI 241001447374
GUSTAVO ADRIANO DOS
SANTOS SILVA LI-PPI LI-PPI 241010670727
PEDRO EMMANUEL DE SOUZA LI-PcD LI-PcD 241016516957

LEAO MORENO DOS SANTOS

RECIFE - LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS (L) (T) - 1° Semestre - Mudanca de

Semestre
NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
CAROLINE MIGUEL DE SOUZA
PESSOA ACO ACO 241019289529
LETICIA KATARINI DE LIMA
SANTOS ACO ACO 241014196711
NAAMA SOUZA CRUZ DE
OLIVEIRA ACO ACO 241031674351
SARA CELESTE DA SILVA LB-EP LB-EP 241013003553
BEATRIZ GOMES DE BARROS LI-PPI LI-PPI 241003026309
HANNAH MAISA DE SANTANA
SIMOES LI-PPI LI-PPI 241014435663
JOSE GUILHERME FERREIRA
DE LIMA LI-PcD LI-PcD 241035321009

RECIFE - LICENCIATURA EM COMPUTAGCAO (L) (N) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
AUGUSTO ITAPOA RODRIGUES

DE ARAUJO ACO ACO 241043427954
CAIO SILVA DOS SANTOS ACO ACO 241032476541
MARIA FERNANDA ANTUNES DE ACO ACO 241016154429

OLIVEIRA
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RECIFE - LICENCIATURA EM COMPUTAGCAO (L) (N) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME

EDUARDO GONCALVES DA LUZ
SILVA

THIAGO MENDONCA DOS
SANTOS

VITOR GABRIEL GOMES DA
SILVA

LALDEMIR TOMAZ DA SILVA
DANIEL HELENO DE OLIVEIRA
SANTANA JUNIOR

DAVI VERAS DE SOUZA
JEAMERSON JOSE DE OLIVEIRA
BARBOSA

COTA INSCRICAO

LB-PPI

LB-PPI

LB-PPI
LB-PcD
LI-PPI
LI-PPI
LI-PPI

COTA CONVOCADO
LB-PPI

LB-PPI

LB-PPI
LB-PcD
LI-PPI
LI-PPI
LI-PPI

INSCRICAO
241038136529

241001518752

241028391597
241029610870
241035901511
241021990114
241024664450

RECIFE - LICENCIATURA EM EDUCACAO FiSICA (L) (M) - 1° Semestre - Mudanca de

NOME

GUILHERME PERIKLIS PEREIRA
DE OLIVEIRA BRITO

JOSAPHAT HENRIQUE RIBEIRO
PONTES DE OLIVEIRA

KAUA LUCAS DOS SANTOS
NASCIMENTO

MARIA EDUARDA DINIZ LUCENA

MARIA LUIZA SANTOS
FRATELES

RINALDO ELIAS MARANHAO
IAN LUCAS DA SILVA
CARVALHO

ADRIANO VINICIUS NIGRO
LEANDRO

FABIO EDUARDO BARROS JOSE
DA SILVA

WILLIAMS CASSEMIRO
FERREIRA DA SILVA

Semestre
COTA INSCRICAO

ACO

ACO

ACO

ACO

ACO
LB-PPI
LB-PcD

LI-PPI

LI-PPI

LI-PcD

COTA CONVOCADO
ACO

ACO

ACO

ACO

ACO
LB-PPI
LB-PcD

LI-PPI

LI-PPI

LI-PcD

INSCRICAO
241022610125

241030690903
241018377168
241004451852

241007273956
241029832516
241019202654

241036463008
241006817514

241025444043

RECIFE - LICENCIATURA EM HISTORIA (L) (N) - 1° Semestre - Mudanc¢a de Semestre

NOME

MATEUS ALBUQUERQUE DE
ALENCAR
RENATO BEZERRA DE OLIVEIRA

LUAN VITOR DA SILVA
BARBOSA

MARIA EDUARDA SILVA GOMES

STEPHANY TAVARES PEREIRA
DA SILVA

RAFAEL ANDRADE DA SILVA
CARLOS JOSE LEMOS DA SILVA
FILHO

COTA INSCRICAO

ACO
ACO

LB-PPI
LB-PPI
LB-PPI
LB-PcD
LI-PPI
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COTA CONVOCADO
ACO

ACO

LB-PPI
LB-PPI
LB-PPI
LB-PcD
LI-PPI

INSCRICAO
241038324695

241040755795

241002548386
241000010256
241006097935
241035561471
241047470299



RECIFE - LICENCIATURA EM HISTORIA (L) (N) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME COTA INSCRIGAO COTA CONVOCADO INSCRIGAO
DALMAR ALVES DA LUZ LI-PPI LI-PPI 241019109073
EVILLYN LUANA OLIVEIRA DOS

SANTOS LI-PPI LI-PPI 241019334036
LEVI CAVALCANTE DE

SANTANA LI-PPI LI-PPI 241022793855

RECIFE - LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES E ESPANHOL (L) (N) - 1° Semestre -
Mudanca de Semestre

NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
ANA CLARA SILVEIRA DE

OLIVEIRA ACO ACO 241007334485
DEBORA KATELYN SALES

SOARES ACO ACO 241022404883
[S)I[EEE,CA)RA VITORIA DA PAZ DE ACO ACO 241003807955
GABRIEL FILIPE DOS SANTOS

GOMES PESSOA ACO ACO 241008889404
JOBSON DE OLIVEIRA SILVA ACO ACO 241019731462
LIZANDRA MAILLY DO MONTE

COSTA ACO ACO 241025447368
MARIA CLARA ARAUJO

GALDINO ACO ACO 241044784874
TARCISIO FELICIANO DE

ARAUJO NETO ACO ACO 241048379127
ANA LUYZA BARROS GUEDES

DE OLIVEIRA LB-PPI LB-PPI 241003384708
JULIA MARQUES RODRIGUES LB-PPI LB-PPI 241009677238
MARIANA DA SILVA QUEIROZ LB-PPI LB-PPI 241009152836
JOAO FELIPE DE MORAIS

EALCAO LIMA LI-PPI LI-PPI 241034058404
CLEANTO JOSE COSTA JUNIOR LI-PcD LI-PcD 241029919784

RECIFE - LICENCIATURA EM MATEMATICA (L) (N) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME COTA INSCRICAO COTA CONVOCADO INSCRICAO
GABRIEL ARTHUR DA SILVA

FRANCA ACO ACO 241000719104
LANNA CAROLLINE RODRIGUES

DOS SANTOS ACO ACO 241016359549
PAULO FERNANDO DE

MIRANDA MEDEIROS ACO ACO 241035949106
VICTOR HUGO PINHEIRO ACO ACO 241022568687
YURI DE SOUZA SILVA ACO ACO 241046834396
DANIEL BATISTA VALERIO LB-PPI LB-PPI 241034218701
ALEXSANDRO DAVI DIONIZIO

DA SILVA LI-PPI LI-PPI 241007480544
;’IAL'\S/:ERNANDA ROSENDO DA LI-PPI LI-PPI 241000621227
SAMUEL RUAN ROGER DA LI-PPI LI-PPI 241033545229

SILVA SANTOS
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RECIFE - LICENCIATURA EM MATEMATICA (L) (T) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME

LAYSA CIBELE DOS SANTOS
BARBOSA

LAYSA MIRELLY LOURENCO DA
SILVA

ALINE DA SILVA PEREIRA
ALYSSANDRO FERREIRA DA
SILVA

COTA INSCRICAO

ACO

LB-PPI
LI-PPI
LI-PPI

COTA CONVOCADO
ACO

LB-PPI
LI-PPI
LI-PPI

INSCRICAO
241000747881

241024324139
241021545454
241017429424

RECIFE - LICENCIATURA EM QUIMICA (L) (N) - 1° Semestre - Mudanca de Semestre

NOME

EDUARDA VITORIA DE SOUSA
NASCIMENTO

ELIDA HELENA MENDES

ERICK PASTOR DA SILVA FILHO
GABRYELLE LOUISE CALDAS
SANTOS

GEOVANNA CORREIA SOARES
DA SILVA

JARDENILSON ALVES DA SILVA
MANOEL EVANGELISTA DE
BARROS FILHO

MARIA LAURA SOARES DA
SILVA

ASSUCENA SILVA YAMANAKA
REBECA IVONETE GOMES DE
SOUZA

ALEXSANDRO VICENTE DE LIMA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS
PEREIRA

RAPHAEL BORGES SOUZA DA
SILVA

COTA INSCRICAO

ACO

ACO
ACO

ACO

ACO
ACO
ACO

ACO
LB-PPI
LB-PPI

LI-PPI
LI-PPI

LI-PPI
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COTA CONVOCADO
ACO

ACO
ACO

ACO

ACO
ACO
ACO

ACO
LB-PPI
LB-PPI

LI-PPI

LI-PPI

LI-PPI

INSCRICAO
241015287972

241003792355
241000888461

241004224424

241015118698
241015174147
241012912762

241048536320
241046484622
241028013688

241012166732
241014586069

241046321626



